
04/02/2021 SEI/UTFPR - 1863312 - Compras: Ata

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2044592&infra_sistema=… 1/2

Ministério da Educação
 UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - FB

 
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ - Câmpus Francisco Beltrão

ATA DE HOMOLOGAÇÃO EDITAL  DE DESFAZIMENTO DE BENS
Nº 01/2021 UTFPR-FB

(Processo Administra�vo n°23064.034428/2020-69)
 

Com base nas regras estabelecidas no Edital de Desfazimento de Bens nº 01/2021, a Universidade
Tecnológica Federal do Paraná - Câmpus Francisco Beltrão torna pública a classificação dos órgãos e
en�dades que enviaram a manifestação de interesse e documentação completa exigida no Edital.

 

Classificação Nome do interessado CNPJ Categoria Data e horário de envio da
documentação completa

1º
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE
DESENVOLVIMENTO DO BAIRRO

XIQUE XIQUE
73.762.635/0001-08 OSCIP 20/01/2021 às 09h17min

2º CRECHE MAGIA DOS SONHOS 04.917.891/0001-04 OSCIP 20/01/2021 às 10h43min

3º MISSÃO INTERNACIONAL DE PAZ -
MISSÃO 04.704.628/0001-29 OSCIP 21/01/2021 às 15h32min

 

Conforme item 7.4 do Edital a en�dade contemplada será no�ficada e terá o prazo de 10 (dez) dias corridos
para re�rar o bem na UTFPR - Câmpus Francisco Beltrão. Decorrido esse prazo, caso não ocorra a re�rada, o
órgão será desclassificado e será convocado o próximo classificado.

A re�rada do bem deverá ser agendada por meio do e-mail demap-�@u�pr.edu.br

 

 

Francisco Beltrão, 04 de Fevereiro de 2021.

 

 
DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE POR

Marcelo Bortoli
Diretor-Geral em exercício da

UTFPR - Câmpus Francisco Beltrão
 
 

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) MARCELO BORTOLI, DIRETOR(A)-
GERAL EM EXERCÍCIO, em (at) 04/02/2021, às 10:17, conforme horário oficial de Brasília (according to official



04/02/2021 SEI/UTFPR - 1863312 - Compras: Ata

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2044592&infra_sistema=… 2/2

Brasilia-Brazil �me), com fundamento no (with legal based on) art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site (The authen�city of this document can be checked on the website)
h�ps://sei.u�pr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador (informing the verifica�on code) 1863312 e o código CRC (and the CRC code) 27FEC5AE.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

